

Reparatia interioare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmet

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 071 358,95 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	75,0000	24,22 24,22	1 816,28 1 816,28
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	410,0000	6,34 6,34	2 600,47 2 600,47
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2	100,0000	22,49 22,49	2 248,74 2 248,74
4	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев текстильных, цветных или аналогичных)	m2	1 200,0000	23,06 23,06	27 676,80 27 676,80
5	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (Установка простых готовых деревянных внутренних дверей, из любых пород дерева, на коробке, включая установку коробки)	m2	75,0000	1 643,37 147,03	123 252,89 11 027,48
6	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)	m2	510,0000	111,00 26,98	56 611,21 13 762,29
7	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2	100,0000	410,50 63,43	41 049,63 6 342,60

1	2	3	4	5	6	7
8	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плнтуса горизонтальные из дуба или бука, макс. высотой 15 см, зачищенные и установленные на деревянные пробки, закрепленные к стене латунными шурупами в помещениях площадью более 16 м2)	m	100,0000	34,36 5,77	3 435,60 576,60
9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя)	m2	400,0000	137,48 69,19	54 990,00 27 676,80
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2	410,0000	20,16 6,92	8 265,27 2 836,87
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare	m2	410,0000	213,93 8,65	87 711,91 3 546,09

1	2	3	4	5	6	7
		de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)				
12	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)	m	1 200,0000	21,13 2,88	25 361,16 3 459,60
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	1 500,0000	55,36 15,38	83 040,00 23 064,00
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	410,0000	68,11 28,13	27 925,44 11 532,00
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	100,0000	244,12 126,85	24 412,05 12 685,20
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	520,0000	38,88 31,71	20 216,87 16 490,76
17	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatii din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V,	m	1 000,0000	30,28 20,18	30 278,09 20 181,00

1	2	3	4	5	6	7
		simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x2,5 мм2)				
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	50,0000	72,19 15,57	3 609,56 778,41
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	80,0000	69,01 17,87	5 521,07 1 429,97
20	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип CIO 40 Вт, без ламп)	buc	60,0000	310,71 63,43	18 642,41 3 805,56
21	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc	240,0000	43,65 8,65	10 475,76 2 075,76

1	2	3	4	5	6	7

		Total	lei	659 141,21
		Asugiuurari nedicale si sociale	22,5 %	44 012,99
		Cheltuieli de transport	7 %	32 446,96
		Cheltuieli directe		735 601,16
		Cheltuieli de regie	14,5 %	106 662,17
		Beneficiu de deviz	6 %	50 535,80
		Total		892 799,13
		TVA	20 %	178 559,82
				1 071 358,95
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		195 613,28

Intocmit

SRL "Teodor-Plus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia interioare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 071 358,95 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	441,2500	57,66	25 442,48
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	600,0000	57,66	34 596,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	389,6800	57,66	22 468,95
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	490,3000	57,66	28 270,70
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	286,0000	57,66	16 490,76
6.	7422010060100	Timplar	h-om	348,2500	57,66	20 080,09
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	318,8000	57,66	18 382,01
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	518,2500	57,66	29 882,29
		Total manopera				195 613,28

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	50,5000	46,00	2 323,00
2.	11110001000331	Cordoane de cupru	m	1 081,5000	8,86	9 582,09
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	434,8050	5,00	2 174,02
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,5100	220,00	2 972,20
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,6500	5,00	133,25
6.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	255,0000	15,00	3 825,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 020,0000	0,78	1 575,60
8.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	75,0000	1 400,00	105 000,00
9.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	102,0000	25,00	2 550,00
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	372,6900	10,00	3 726,90
11.	2051142950700	Dibluri	buc	280,0000	2,00	560,00
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	20,6000	25,00	515,00
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	208,0000	15,00	3 120,00
14.	24302261000001	Fuga	kg	41,4100	19,00	786,79
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	46,1754	43,96	2 029,87
16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	7,2000	41,05	295,56
17.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	60,0000	53,57	3 214,20
18.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	144,0000	30,00	4 320,00
19.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	12,0000	15,00	180,00
20.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1 224,0000	11,00	13 464,00
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 291,5000	2,50	5 728,75
22.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 440,0000	7,33	10 555,20
23.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	15 699,6360	2,60	40 819,05
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	69,9000	2,76	192,92
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	13 637,4000	5,60	76 369,44
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	104,0300	74,80	7 781,44
27.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,0000	1 500,00	3 000,00

28.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	6,4000	1 300,00	8 320,00
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,2550	1 150,00	2 593,25
30.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	646,4000	38,00	24 563,20
31.	2670112204051	Placi din laminat	m2	434,8050	180,00	78 264,90
32.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	12,0000	15,00	180,00
33.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	260,0000	1,50	390,00
34.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	33,7500	53,29	1 798,54
35.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	8,2500	190,00	1 567,50
36.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	105,0000	105,97	11 126,85
37.	2746167335100	Priza	buc	81,6000	35,00	2 856,00
38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	130,0000	10,00	1 300,00
39.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	7,1250	2,50	17,81
40.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	120,0000	0,95	114,00
41.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	160,0000	0,70	112,00
42.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	200,0000	1,20	240,00
43.	2874136313300	Diblu din metal	buc	400,0000	1,50	600,00
44.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	60,0000	238,16	14 289,60
45.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	240,0000	35,00	8 400,00
		Total materiale de construcții				463 527,93
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	659 141,21
Asugiurari nedicale si sociale	22,5 %	44 012,99
Cheltuieli de transport	7 %	32 446,96
Cheltuieli directe		735 601,16
Cheltuieli de regie	14,5 %	106 662,17
Beneficiu de deviz	6 %	50 535,80
Total		892 799,13
TVA	20 %	178 559,82

Total deviz:

1 071 358,95

Intocmit

SRL "Teodor-Plus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia interioare

Investitor Primaria mun.Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210000	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210000	57,66	12,11
		Total	lei			1 816,28
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			6,34 6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110000	57,66	6,34
		Total	lei			2 600,47
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических плит и т.д.)	m2			22,49 22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390000	57,66	22,49
		Total	lei			2 248,74
4	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев текстильных, цветных или аналогичных)	m2			23,06 23,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,400000	57,66	23,06
		Total	lei			27 676,80
5	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (Установка простых готовых деревянных внутренних дверей, из любых пород дерева, на коробке, включая установку коробки)	m2			1 643,37 147,03
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700000	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550000	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300000	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,000000	1 400,00	1 400,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095000	2,50	0,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080000	2,76	0,22
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110000	190,00	20,90
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450000	53,29	23,98
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400000	15,00	51,00
		Total	lei			123 252,89
6	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)	m2			111,00 26,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,468000	57,66	26,98
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,600000	2,60	80,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,090000	43,96	3,98
		Total	lei			56 611,21
7	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2			410,50 63,43

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,100000	57,66	63,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030000	74,80	77,81
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,400000	38,00	245,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,410000	19,00	7,87
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000000	0,78	15,76
		Total	lei			41 049,63
8	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плинтуса горизонтальные из дуба или бука, макс. высотой 15 см, зачищенные и установленные на деревянные пробки, закрепленные к стене латунными шурупами в помещениях площадью более 16 м2)	m			34,36 5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,250000	2,76	0,69
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,000000	1,20	2,40
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,020000	25,00	25,50
		Total	lei			3 435,60
9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя)	m2			137,48 69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005000	1 500,00	7,50
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016000	1 300,00	20,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150000	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600000	7,33	26,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026000	220,00	5,72
		Total	lei			54 990,00
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2			20,16 6,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,100000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020000	57,66	1,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,005500	1 150,00	6,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,150000	2,50	5,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007000	220,00	1,54
		Total	lei			8 265,27
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2			213,93 8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,050000	180,00	190,89
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050000	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900000	10,00	9,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			87 711,91
12	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плнтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)	m			21,13 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050000	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020000	11,00	11,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006000	41,05	0,25
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050000	53,57	2,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,000200	220,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125000	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120000	30,00	3,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010000	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			25 361,16
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			55,36 15,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	15,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	5,60	39,98
		<i>Total</i>	lei			83 040,00
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			68,11 28,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	28,13
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	5,60	39,98
		<i>Total</i>	lei			27 925,44
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			244,12 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050000	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050000	105,97	111,27
		<i>Total</i>	lei			24 412,05
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			38,88 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	15,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	2,76	0,17
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			20 216,87
17	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmr (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x2,5 мм2)	m			30,28 20,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,350000	57,66	20,18
	11110001000331	Cordoane de cupru	m	1,050000	8,86	9,58
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,020000	25,00	0,52

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			30 278,09
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			72,19 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270000	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010000	46,00	46,46
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	10,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	2,76	0,14
		<i>Total</i>	lei			3 609,56
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			69,01 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310000	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,020000	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005000	2,76	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000000	0,70	1,40
		<i>Total</i>	lei			5 521,07
20	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип CIO 40 Вт, без ламп)	buc			310,71 63,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100000	57,66	63,43
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000000	238,16	238,16
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000000	0,95	1,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080000	2,76	0,22
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	15,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			18 642,41
21	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc			43,65 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,150000	57,66	8,65
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vaporii de mercur	buc		35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			10 475,76

APROBAT:

Intocmit
SRL "Teodor-Plus"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.